SCRIPTA

Numéro Scripta : 4514

Auteur(s) : Jean de Dol, Combourg (seigneur)

Bénéficiaire(s) : Poilley, Notre-Dame de Montmorel (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1230

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Jean de Dol, seigneur de Combourg, donne à l'abbaye et aux chanoines de Notre-Dame de Montmorel toute la terre de ses vergers à condition que l'abbé et les chanoines paient une tente annuelle de froment audit Jean et à ses héritiers.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Dubosc François, *Cartulaire de la Manche*, abbaye de la Luzerne, abbaye de Mont-Morel, prieuré de la Perrine, Saint-Lô, Jacqueline fils (Archives départementales de la Manche), 1878, Mont-Morel, n° CXCI, p. 192-193.

Texte établi d'après a

Sciunt omnes ad quos presens carta pervenerit quod ego Johannes de Dol, dominus Comburnii, dedi et concessi, pro salute anime mee et antecessorum meorum necnon et heredum meorum, Deo et abbacie Beate Marie de Monte Morelli et canonicis ibidem Deo servientibus totam terram viridiarum mearum, quam terram dicti abbas et conventus poterunt claudere et a mari defendere inter clausum suum de Peilloielle et mare supradictum, tali conditione quod dicti abbas et conventus reddent michi et heredibus meis de unaquaque acra terre predictae, cum eadem clauserint et fructum attulerint, tres chabocellos frumenti annuatim ad Natale Domini. Hanc autem donationem ego Johannes et heredes mei dicte abbacie bona fide tenemur garantizare. Quod ut ratum et stabile permaneat in posterum, ego Johannes presentem cartam sigilli mei munimine roboravi. Datum anno Domini M° CC° tricesimo.